ПРОТОКОЛ
О НЕСОСТОЯВШЕМСЯ ОТКРЫТОМ ПО СОСТАВУ УЧАСТНИКОВ АУКЦИОНЕ  ПО ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Дата составления протокола:   11.05.2016г.
Время составления протокола: 15 ч. 00 мин.
Место составления протокола – 412800, Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Ленина, д. 62, каб. 66
Организатор аукциона – Администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области
Основания проведения аукцциона: решение Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 25.12.2015г. № 108 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального района на 2016г.»
    На заседании Комиссии присутствовали:

	Председатель комиссии
	Зотов А.И. – первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района

	Зам. председателя комиссии
	Мироненко Е.А. – начальник отдела по земельным и имущественным отношениям администрации КМР

	Секретарь комиссии
	Тахтамысова Н.В. – консультант отдела по земельным и имущественным отношениям администрации КМР

	Член комиссии
	Пашкина Н.В. – начальник финансового управления администрации КМР

	Член комиссии
	Козак Г.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства КМР

	Член комиссии
	Сидорова Р.М. – начальник управления экономического развития администрации КМР

	Член комиссии
	Исайкина Л.С. – начальник юридического отдела администрации КМР

	Член комиссии
	Кадыкова Ю.В. – директор МУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района»

	Член комиссии
	Маликова Л.Н. – директор МУ «Служба единого балансодержателя»

       ПОВЕСТКА  ДНЯ:
        Подведение итогов о несостоявшемся открытом аукционе по продаже муниципального имущества, в том числе:
Лот № 1: нежилое здание общей площадью 44,7 кв. м,  расположенное по адресу:   Саратовская область, Красноармейский район, с. Белогорское, ул. Скоморохова, д. 16. Кадастровый номер: 64:16:270201:96;
Лот № 2: нежилое здание общей площадью 116,3 кв. м,  расположенное по адресу:   Саратовская область, Красноармейский район, с. Карамыш, ул. Школьная, д. 20. Кадастровый номер: 64:16:100903:257.

       Информационное сообщение о проведении открытого по составу участников аукциона по продаже муниципального имущества размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет torgi.gov.ru, на официальном сайте Красноармейского муниципального района krasnoarmeysk.sarmo.ru.
        Приём заявок осуществлялся с 12.04.2016г. по 06.05.2016г.  включительно, в рабочие дни: с 08.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, по адресу: 412800, Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Ленина, д. 62, каб. 3.

Поступило и зарегистрировано в журнале приёма заявок:
Лот № 1: не поступило ни одной заявки
Лот № 2: не поступило ни одной заявки
Комиссия решила:
         Аукцион, открытый по составу участников по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 и Лот у № 2, признать несостоявшимся – не подано ни одной заявки.

        Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет torgi.gov.ru  и  на официальном сайте Красноармейского муниципального района krasnoarmeysk.sarmo.ru не позднее рабочего дня, следующего за днём подписания настоящего протокола.

Председатель комиссии:                                              _________  А.И. Зотов

Зам. председателя комиссии                                       _________  Е.А. Мироненко

Секретарь комиссии                                                      _________  Н.В. Тахтамысова

Члены комиссии:                                                          _________  Н.В. Пашкина

                                                                                      _________  Р.М. Сидорова

                                                                                      _________  Г.Н. Козак

                                                                                      _________  Л.С. Исайкина

                                                                                      _________  Ю.В. Кадыкова

                                                                                       _________ Л.Н. Маликова